


 

obsah :

název stavby :

číslo paré

investor :

generální
projektant :

kontakt :

autoři : označení :
datum :

stupeň PD : revize :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

DPI

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.
Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

0

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY
STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

ateliér Emil s.r.o.
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováček
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ INTERIÉRU STAVBY

PŮDORYS A ŘEZ 2.NP │ NÁVRH

OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE :

01

PŮDORYS A ŘEZ 2.NP - UMÍSTĚNÍ REGÁLŮ │ NÁVRH
02

PŮDORYS 2.NP, 04 - VOLNÝ VÝBĚR │ NÁVRH
03

DOPLNĚNÍ REGÁLŮ - D1, D2, D5
04

DOPLNĚNÍ REGÁLŮ - D1, D3, P1
05

PŮDORYS A ŘEZ 2.NP - UMÍSTĚNÍ REGÁLŮ │ STÁVAJÍCÍ

06
DOPLNĚNÍ REGÁLŮ - D1, D4, D507



řez

podélný řez

řešená část

13890

54
30 60

50

7590

55
75

4445

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLU

ČM NÁZEV MÍSTNOSTI m²

HLAVNÍ KOMUNIKACE 63,9

POVRCH PODLAHY

ČÍTÁRNA 33,2 VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
RECEPCE / NOVINKY 45,7
VOLNÝ VÝBĚR 72,5
DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 46,1

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKY:
_ Z PŘESOUVANÝCH REGÁLŮ JSOU POUŽÍVÁNY JEN ČÁSTI, DLE VÝKRESU Č. 03. JEJICH OZNAČENÍ ODPOVÍDÁ TYPU A POČTU KUSŮ.

POVRCH STĚN

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

POVRCH STROPU

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

STUDOVNA NOVÉ PVC25,5

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

PŘEDSÍŇ 12,0 NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

_ JEDNOTLIVÉ ČÁSTI REGÁLŮ JSOU NÁSLEDNĚ DOPLNĚNY PRVKY DLE VÝKRESU Č. 04.
- DOPLŇOVACÍ PRVKY JSOU DOSPECIFIKOVÁNY VE VÝKRESECH Č. 05-07.

_ PŮDORYSNÉ ROZMĚRY DOPLŇOVACÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY VE VÝKRESU Č. 04.

01

NÁVRH

100

PŮDORYS A ŘEZ 2.NP

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
06



řez

podélný řez

řešená část

v. 2735

v. 2640

C

Z

B B

A

Y

A

AAAA

Y

Z

13890

54
30 60

50

7590

55
75

4445

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLU

ČM NÁZEV MÍSTNOSTI m²

HLAVNÍ KOMUNIKACE 63,9

POVRCH PODLAHY

ČÍTÁRNA 33,2 VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
RECEPCE / NOVINKY 45,7
VOLNÝ VÝBĚR 72,5
DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 46,1

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKY:
_ Z PŘESOUVANÝCH REGÁLŮ JSOU POUŽÍVÁNY JEN ČÁSTI, DLE VÝKRESU Č. 03. JEJICH OZNAČENÍ ODPOVÍDÁ TYPU A POČTU KUSŮ.

POVRCH STĚN

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

POVRCH STROPU

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

STUDOVNA NOVÉ PVC25,5

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

PŘEDSÍŇ 12,0 NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

_ JEDNOTLIVÉ ČÁSTI REGÁLŮ JSOU NÁSLEDNĚ DOPLNĚNY PRVKY DLE VÝKRESU Č. 04.
- DOPLŇOVACÍ PRVKY JSOU DOSPECIFIKOVÁNY VE VÝKRESECH Č. 05-07.

_ PŮDORYSNÉ ROZMĚRY DOPLŇOVACÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY VE VÝKRESU Č. 04.

02

STÁVAJÍCÍ
- UMÍSTĚNÍ REGÁLŮ

100

PŮDORYS A ŘEZ 2.NP

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
06



řez

podélný řez

řešená část

B

A AA

BC

YY

ZZ A

13890

54
30 60

50

7590

55
75

4445

A A

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLU

ČM NÁZEV MÍSTNOSTI m²

HLAVNÍ KOMUNIKACE 63,9

POVRCH PODLAHY

ČÍTÁRNA 33,2 VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
RECEPCE / NOVINKY 45,7
VOLNÝ VÝBĚR 72,5
DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 46,1

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKY:
_ Z PŘESOUVANÝCH REGÁLŮ JSOU POUŽÍVÁNY JEN ČÁSTI, DLE VÝKRESU Č. 03. JEJICH OZNAČENÍ ODPOVÍDÁ TYPU A POČTU KUSŮ.

POVRCH STĚN

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

POVRCH STROPU

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

STUDOVNA NOVÉ PVC25,5

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

PŘEDSÍŇ 12,0 NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

_ JEDNOTLIVÉ ČÁSTI REGÁLŮ JSOU NÁSLEDNĚ DOPLNĚNY PRVKY DLE VÝKRESU Č. 04.
- DOPLŇOVACÍ PRVKY JSOU DOSPECIFIKOVÁNY VE VÝKRESECH Č. 05-07.

_ PŮDORYSNÉ ROZMĚRY DOPLŇOVACÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY VE VÝKRESU Č. 04.

03

NÁVRH
- UMÍSTĚNÍ REGÁLŮ

100

PŮDORYS A ŘEZ 2.NP

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
06



12
50

12
5

10
0

12
50

12
5

10
0

79
0

58
5

10
0

20
30

20
5

10
0

16
35

60
0

10
0

18
65

37
0

10
0

13
15

90
10

0

270 560

270

270 540

560 540

A A A

BBC AZZ

YY

D1

D2

D5

D1D1

D1

D1D1

D1

D3
D2

D4

D4

D4D4

P1

P1

P1
 =

 1
27

0
P1

 =
 2

23
5

12
50

12
5

10
0

270

A

D1

D2

12
50

12
5

10
0

270

A

D1

D2

D5 D5

D5 D5

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLU

ČM NÁZEV MÍSTNOSTI m²

HLAVNÍ KOMUNIKACE 63,9

POVRCH PODLAHY

ČÍTÁRNA 33,2 VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
RECEPCE / NOVINKY 45,7
VOLNÝ VÝBĚR 72,5
DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 46,1

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKY:
_ Z PŘESOUVANÝCH REGÁLŮ JSOU POUŽÍVÁNY JEN ČÁSTI, DLE VÝKRESU Č. 03. JEJICH OZNAČENÍ ODPOVÍDÁ TYPU A POČTU KUSŮ.

POVRCH STĚN

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

POVRCH STROPU

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

STUDOVNA NOVÉ PVC25,5

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ
VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA
VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

VYSPRAVENÍ A NOVÁ VÝMALBA

PŘEDSÍŇ 12,0 NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍNENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

_ JEDNOTLIVÉ ČÁSTI REGÁLŮ JSOU NÁSLEDNĚ DOPLNĚNY PRVKY DLE VÝKRESU Č. 04.
- DOPLŇOVACÍ PRVKY JSOU DOSPECIFIKOVÁNY VE VÝKRESECH Č. 05-07.

_ PŮDORYSNÉ ROZMĚRY DOPLŇOVACÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY VE VÝKRESU Č. 04.

04

NÁVRH
04 - VOLNÝ VÝBĚR

50

PŮDORYS 2.NP

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
06



05

NÁVRH

20

DOPLNĚNÍ REGÁLŮ

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

popis:

schéma :

Přidaná záda včetně držáků na knihy

D5

D1, D2, D5

D5:

27
35

60
0

21
35

- záda - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- nerezové držáky
25080

40

- celkový počet v místnosti: 40ks

D5

D1

D1

D2

D5 D2 D1

Boční čelo s římsou a držáky na knihyD1:
- čelo - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- 3x 1375/2735mm; 2x 2235/2735mm

- 5x 270/2735mm; 2x 560/2735mm; 2x 540/2735mm
- držáky na knihy - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

20

80

65

nerezový držák:

držák na knihy:

- vždy 5x na čele s drážkou, v šíři čela, a 1x bez drážky v horní části, v šíři čela (římsa)

40
0

71
5

40
0

40
0

40
0

40
0

Boční prvek s římsouD2:

20
85

50

- komplet oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- římsa kopíruje tvar a rozměry římsy stávajícího regálu, police uvnitř navazují na ty stávajícího regálu
- 5x 125/270/2135mm

20



06

NÁVRH

20

DOPLNĚNÍ REGÁLŮ

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

schéma :

D1, D3, P1

popis:

Podstavec pod regál sloužící pro vyrovnání celkové výšky vůči ostatním regálůmP1:
- komplet oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- D1 překrývá u kratší strany podstavec

Boční čelo s římsou a držáky na knihyD1:
- čelo - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- 1x 1270/560/95mm; 1x 2235/560/95

- 5x 270/2735mm; 2x 560/2735mm; 2x 540/2735mm
- držáky na knihy - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

20

80

65

držák na knihy:

- vždy 5x na čele s drážkou, v šíři čela, a 1x bez drážky v horní části, v šíři čela (římsa)

Boční prvek s římsou a základnouD3:
- komplet oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- římsa a základna kopíruje tvar a rozměry prvků u stávajícího regálu
- 2x 585/280/2640mm

D3D3 D1

P1 P1

D3 D1 D1 D3

27
35

60
0

21
35

P1

40
0

71
5

40
0

40
0

40
0

40
0

20
85

50
50

5
95

20

- rozložení polic by mělo odpovídat regálu, ke kterému je prvek připevněn

26
40



07

NÁVRH

20

DOPLNĚNÍ REGÁLŮ

 

název stavby :

číslo paré

investor :

ateliér Emil s.r.o.generální
projektant :

adresa :

kontakt :

Bořivojova 390/59, PRAHA 3, 130 00
+420 723 308 498

kontakt :
IČO : 19202393   DIČ : CZ19202393

část PD :

MgA. Ing. arch. J. Žalský, MgA. T. Nováčekautoři :
MgA. J. Cibula, MgA. A. Kocik, MgA. M. Hoffman

označení :
datum :

DPIstupeň PD :

měřítko : 1:
obsah :

±0,000 = 371,10 m n. m. BpV 

č. výkresu :

revize :
oddíl PD :

135
10 / 2024

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
k.ú. Kladno (665061), p.č.4923/1, 4905

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

ÚPRAVA INTERIÉRU 2.NP HLAVNÍ BUDOVY

Mgr. Roman Hájek - ředitel knihovny

STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLADNĚ

Generála Klapálka 1641, Kladno, 272 01
+420 605 452 469 

0

= úroveň podlahy ve 2.NP

D 1.1Architektonicko-stavební řešení

schéma :

D1, D4, D5

popis: Boční čelo s římsou a držáky na knihyD1:
- čelo - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- 5x 270/2735mm; 2x 560/2735mm; 2x 540/2735mm
- držáky na knihy - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

20

80

65

držák na knihy:

- vždy 5x na čele s drážkou, v šíři čela, a 1x bez drážky v horní části, v šíři čela (římsa)

Boční prvek s římsou a základnouD4:
- komplet oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- římsa a základna kopíruje tvar a rozměry prvků u stávajícího regálu, police uvnitř navazují na ty stávajícího regálu
- 1x 205/270/2735mm; 2x 600/280/2735mm; 1x 370/270/2735mm; 2x 90/270/2735mm

D1

D1D5 D4

D4

D5

27
35

40
0

71
5

40
0

40
0

40
0

40
0

20

Přidaná záda včetně držáků na knihyD5:
- záda - oboustranně foliovaná překližka - hladká, březová, tl. 20mm

- nerezové držáky
25080

40

- celkový počet v místnosti: 40ks

- 3x 1375/2735mm; 2x 2235/2735mm nerezový držák:


